2
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	23 января 2020 г.
	г. Железноводск
	№
	44

О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 июля 2010 г.
№ 720 «О координационном совете по делам инвалидов при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационного совета по делам инвалидов при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 июля 2010 г. № 720
«О координационном совете по делам инвалидов при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» (в редакции постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 25 декабря 2017 г. № 1327, с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 24 июля 2018 г. № 457, от 14 ноября 2018 г. № 851) (далее – координационный совет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета Гоман Л.Г., Серебрянову А.А.
1.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

	Шаповалова

Елена Сергеевна
	начальник управления культуры админи-страции города-курорта Железноводска Ставропольского края, член координа-ционного совета

	Саприна

Лидия Геннадьевна
	ведущий специалист отдела труда и социально-правовых гарантий управления труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железно-водска Ставропольского края, член координационного совета

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Шумкину А.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев

3
Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                        О.В. Терещенко
Проект вносит:

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                      А.С. Шумкина
Проект визируют:
Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                       Н.Н. Бондаренко
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края – начальник

имущественных отношений

администрации города-курорта

Железноводска                                                                           И.В. Гречишников
Руководитель отдела по мобилизационной

подготовке и чрезвычайным ситуациям

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            П.Ю. Соболев
Руководитель юридического отдела
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

                Е.Л. Осинцева
Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                   Г.В. Рудкова
УКАЗАТЕЛЬ
рассылки к постановлению администрации города-курорта Железноводска

Ставропольского края «О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 01 июля 2010 г. № 720»

от ______________№_______

	№ п/п
	Наименование организации,

Ф.И.О.
	Кол-во экземпляров
	Дата получе-ния
	Под-

пись

	1.
	Управление труда и социальной защиты населения администра-ции города-курорта Железновод-ска Ставропольского края
	3

	2.
	Отдел по обеспечению деятельности администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

	1

	3.
	Отдел по информационной политике и информатизации

администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	1

	4.
	Юридический отдел админис-трации города-курорта Железно-водска Ставропольского края

	1

	5.
	Архивный отдел администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	1

	6.
	МУП «Редакция газеты «Железноводские ведомости»
	1

	7.
	Управление архитектуры и градостроительства администра-ции города-курорта Железновод-ска Ставропольского края
	1

	8.
	Управление культуры админи-страции города-курорта Желез-новодска Ставропольского края
	1

	9.
	Финансовое управление админи-страции города-курорта Желез-новодска Ставропольского края
	1

	10.
	Управление образования адми-нистрации города-курорта Желе-зноводска Ставропольского края
	1

	11.
	Управление городского хозяй-ства администрации города-курорта Железноводска Ставро-польского края
	1

	12.
	Комитет по физической культу-ре, спорту и туризму админи-страции города-курорта Желез-новодска Ставропольского края
	1

	13.
	Государственное казенное учре-ждение «Центр занятости населения города-курорта Железноводска»
	1

	14.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Желез-новодская городская больница»
	1

	15.
	Городская Железноводская организация Ставропольской краевой организации обще-российской общественной орга-низации «Всероссийское общество инвалидов»
	1

	16.
	Железноводская группа ВОС Минераловодской местной орга-низации ВОС Ставропольской краевой организации ВОС Общероссийской общественной организации инвалидов «Все-российского Ордена Трудового Красного Знамени Общества слепых»
	1

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                         О.В.Терещенко
МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ

к постановлению администрации города-курорта Железноводска

Ставропольского края «О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 июля 2010 г. № 720»

                                                                                                       №
	№
	Ф.И.О.
	Поступление проекта правового акта
	Дата возврата завизированного правового акта
	Дата возврата исполнителю (наличие ошибок, согласование с иными учреждениями, не включенными в маршрутный лист)

	Дата, время
	Под-пись
	Дата, время
	Под-пись
	Дата, время
	Под-пись

	1.
	Рудкова Г.В.

	2.

	Осинцева Е.Л.

	3.
	Бондаренко Н.Н.

	4.
	Соболев П.Ю.

	5.
	Гречишников И.В.

	6.
	Затулякина А.М.

Проект подготовлен:

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города-курорта

Железноводска  Ставропольского края                                         О.В.Терещенко